
拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、㈱エクトは年末年始は、下記のとおり休業日とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

は、9：00～18：00の営業です。

 9：00より通常営業をいたします。

＜工具製品のご注文に関して＞

年内出荷のご注文は 午前中までお受けいたします。

敬具

  以降のご回答とさせていただきますので、予めご了承ください。

ご迷惑をお掛けし大変恐縮ですが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

テープディスペンサー、ラベルディスペンサー、ラベルリワインダー、部品の

■□■□年末年始休業のお知らせ■□■□

お客様各位

2024年　12月 吉日

＜年末年始休業期間＞

2024年12月28日（土）　　～ 2025年1月5日（日）

■2025年1月6日（月）

2025年1月6日（月）

■2024年12月27日（金）
※当日出荷はいたしません。

正午以降のご注文、製品・サービスに関するお問い合わせは、2024年12月27日（金）

2024年12月26日（木）


